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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на земеделието и храните 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ "ЗЕМЕДЕЛИЕ "- гр.  ВИДИН
   

3700 ВИДИН, ул. “Рибарска” №12, ет.2, тел: 094/601 488,факс:094/601 489,                           e-mail:odzg_vidin@mzh.government.bg

ИЗВЛЕЧЕНИЕ
от протокол за окончателно класиране на кандидатите 
за държавен служител за длъжността „НАЧАЛНИК на ОСЗ Брегово“
към Областна дирекция „Земеделие“- Видин

Резултатите от проведеното интервю са както следва:
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Оценки на членовете на

конкурсната комисия
	Оконча​телен резултат от интервюто

	1. Юлияна Венелинова Крумова 
	4,57
	5,00
	5,00
	4,57
	4,79


Окончателно класиране след провеждане на всички фази на конкурса 
за длъжността „НАЧАЛНИК на ОСЗ Брегово“
към Областна дирекция „Земеделие“-Видин

	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от начина по чл. 33
	Коефи​циент
	Резултат от интервюто
	Коефи​циент
	Оконча​телен резултат

	1. Юлияна Венелинова Крумова
	5.00
	3
	4.79
	5
	38.95


          Председател на конкурсната комисия:........../п/................

                               


                                            /Иво Иванов/
26.04.2024г.
